



Prefeitura Municipal de Brasileira
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 007

FORNECEDOR: LARISSA SILVA DE OLIVEIRA

39.258.007/0001-43

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0002 Adaptador c/ flange 50 mm	50,00	26,7300	1.336,50	43,42%
0003 Adaptador c/ flange 60 mm	50,00	33,6100	1.680,50	37,91%
0004 Adaptador curto 20x1/2	40,00	3,0500	122,00	41,01%
0011 Arame galvanizado nº16	50,00	23,6500	1.182,50	30,46%
0012 Arame galvanizado nº18	30,00	28,7900	863,70	26,80%
0014 Areia grossa fina têm grãos com diâmetro entre dois e quatro milímetros.	150,00	18,5600	2.784,00	91,41%
0016 Argamassa c 20 kg	800,00	28,4900	22.792,00	9,06%
0017 Armação monofásica	20,00	53,6500	1.073,00	11,44%
0019 Aspersor ½ 1mt	80,00	13,2700	1.061,60	23,65%
0020 Assento sanitário branco convencional	30,00	37,4100	1.122,30	13,84%
0021 Azulejo branco 15 x 15 extra branco	100,00	34,8100	3.481,00	30,96%
0022 Balde preto para concreto 10 l	30,00	16,4100	492,30	19,64%
0023 Barbante rolo	30,00	14,8100	444,30	12,00%
0024 Bico para torneira ½	40,00	7,8100	312,40	6,24%
0025 Bóia de ½ p/ caixa água	60,00	14,1900	851,40	16,04%
0026 Bóia de 1 p/ caixa água	80,00	14,8000	1.184,00	4,58%
0027 Bóia para descarga de 20 mm	40,00	39,9900	1.599,60	9,97%
0028 Bóia para descarga de 25 mm	40,00	34,9800	1.399,20	12,55%
0029 Bota de borracha tipo jardineiro, Cano longo	20,00	91,2500	1.825,00	7,83%
0033 Broca de aço para furadeira 1/16	15,00	15,9200	238,80	4,50%
0035 Broca de aço para furadeira 1/8	15,00	13,4500	201,75	3,93%
0041 Bucha com parafuso fenda nº 10	40,00	1,0500	42,00	30,00%
0042 Bucha com parafuso fenda nº 6	40,00	1,0700	42,80	28,67%
0044 Bucha com parafuso fenda nº12	40,00	1,3500	54,00	10,00%
0045 Bucha com parafuso sextavado nº 10	40,00	2,7100	108,40	30,51%
0046 Bucha com parafuso sextavado nº 12	40,00	3,6200	144,80	4,74%
0047 Bucha com parafuso sextavado nº 6	40,00	3,8200	152,80	4,50%
0048 Bucha com parafuso sextavado nº 8	40,00	4,2900	171,60	4,67%
0049 Bucha de redução 25x20	50,00	6,6500	332,50	3,62%
0050 Bucha de redução 32x25	20,00	6,1300	122,60	12,43%
0051 Bucha pvc p/ torneira de ½ c/4	50,00	4,3900	219,50	12,20%
0052 Cabo para chibanca	40,00	44,5900	1.783,60	3,07%
0053 Cabo para enxada	20,00	50,8600	1.017,20	4,63%
0054 Cabo para enxadão	20,00	49,1900	983,80	2,92%
0055 Cabo para foice	15,00	35,5100	532,65	3,16%
0056 Cabo para picareta	15,00	38,6900	580,35	5,63%
0057 Cabo para rolo de pintura 23 cm	50,00	11,1600	558,00	7,00%
0059 Cabo pp 2x0,75mm rolo 100m	30,00	600,0000	18.000,00	44,65%
0064 Cabo pp 3x2,5 /5 rolo 100m	15,00	1.600,3100	24.004,65	2,02%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 007

0065 Cabo pp 3x2/5 rolo 100m	15,00	1.415,2700	21.229,05	14,26%
0066 Cadeado 20 mm	30,00	23,4700	704,10	3,53%
0067 Cadeado 30 mm	20,00	26,3100	526,20	3,73%
0068 Cadeado 50 mm	20,00	24,3500	487,00	46,68%
0069 Caibro 3x5 cm	600,00	9,3300	5.598,00	5,76%
0070 Caibro Barrote 7 x 7	200,00	122,1300	24.426,00	2,30%
0071 Caixa d'água 1.000 l	8,00	587,7300	4.701,84	2,04%
0072 Caixa d'água 10.000 l	30,00	7.395,4900	221.864,70	2,00%
0073 Caixa d'água 5.000 l	5,00	3.853,4400	19.267,20	2,03%
0074 Caixa de distribuição 12x24	6,00	87,0000	522,00	2,25%
0075 Caixa de distribuição 3x4	10,00	54,5100	545,10	7,61%
0076 Caixa de distribuição 6x8	15,00	29,1700	437,55	2,77%
0077 Caixa de gordura 100x200	30,00	195,9100	5.877,30	2,04%
0080 Caixa para tomada 3x4	80,00	1,1900	95,20	58,97%
0082 Caixa PLÁSTICA de descarga de 6 l	20,00	43,6300	872,60	3,04%
0083 Cal hidratado pacote 20kg	20,00	13,2800	265,60	30,11%
0084 Cal virgem pacote com 10 kg	500,00	9,4500	4.725,00	40,94%
0086 Canaleta para fio 2x20mm	80,00	9,2500	740,00	53,52%
0087 Cano soldável 20 mm	50,00	22,5000	1.125,00	22,41%
0088 Cano soldável 25 mm	50,00	30,5600	1.528,00	4,50%
0089 Cano soldável 32 mm	50,00	55,4200	2.771,00	26,11%
0090 Cano soldável 50 mm	50,00	97,2100	4.860,50	18,99%
0091 Cano soldável 60 mm	50,00	163,2500	8.162,50	17,96%
0092 Cano soldável 75 mm	30,00	247,0400	7.411,20	4,98%
0093 Cantoneira plástica para banheiro	10,00	14,4500	144,50	3,67%
0094 Carretel corda 10 mm 11kg 165mts color. Especificações:	10,00	473,6400	4.736,40	2,26%
0096 Catalisador De Resina, 500ml. Líquido límpido, composto de peróxido de	50,00	12,8400	642,00	8,94%
0097 Cavadeira articulada com cabo	5,00	145,0200	725,10	3,32%
0098 Chave de fenda	15,00	1,7900	26,85	64,20%
0100 Chibanca s/ cabo	30,00	77,0200	2.310,60	3,73%
0101 Chuveiro cromado para banheiro	60,00	22,2100	1.332,60	3,43%
0102 Chuveiro plástico para banheiro	10,00	14,4000	144,00	4,00%
0103 Cimento 50 kg	1.500,00	58,2800	87.420,00	3,40%
0104 Ciscador 12 dentescom cabo	20,00	29,4800	589,60	18,11%
0105 Cola de sapateiro galão 18 l	10,00	84,4700	844,70	14,68%
0106 Cola para pvc tamanho grande	80,00	28,5000	2.280,00	20,83%
0107 Colher de pedreiro n 10	10,00	13,4400	134,40	53,66%
0108 Colher de pedreiro n 8	10,00	30,1000	301,00	14,00%
0110 Conexão para vaso sanitário	50,00	71,6800	3.584,00	8,10%
0121 Disjuntor tripolar 100	20,00	86,2400	1.724,80	2,00%
0122 Disjuntor tripolar 60	20,00	73,5000	1.470,00	2,00%
0123 Disjuntor tripolar 70	20,00	76,4400	1.528,80	2,00%
0124 Dobradiça em aço	100,00	11,7600	1.176,00	2,00%
0125 Durepox	30,00	14,7000	441,00	2,00%
0126 Eletroduto 25 mm 3 mt pvc	10,00	20,5800	205,80	2,00%
0127 Eletroduto de 20 mm rolo 50mts	7,00	97,0200	679,14	2,00%
0128 Eletroduto de 25 mm rolo 50mts	10,00	122,5000	1.225,00	2,00%
0129 Emenda p/ mangueira flexível de Jardim ½	50,00	6,3700	318,50	2,00%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 007

0130 Engate de 40 mm	50,00	10,7800	539,00	2,00%
0141 Espátula 8 cm	15,00	14,8600	222,90	2,04%
0142 Espelho para banheiro 080x080	4,00	97,0200	388,08	2,00%
0143 Espude sanfonado para vaso	70,00	8,8200	617,40	2,00%
0144 Esquadro alumínio 12"	6,00	25,4800	152,88	2,00%
0145 Esticador para corrente	2,00	14,7700	29,54	1,99%
0146 Extensão 3 saídas 10 mt c/ tomada Modelo atual	20,00	44,2200	884,40	1,99%
0147 Faca para roçadeira duas pontas	5,00	38,4000	192,00	1,99%
0148 Facão "10"	10,00	39,2000	392,00	2,00%
0149 Fechadura elétrica	2,00	195,0200	390,04	2,00%
0150 Fechadura externa	20,00	78,4000	1.568,00	2,00%
0161 Fita isolante alta fusão rolo 10 m	80,00	14,7000	1.176,00	2,00%
0162 Fita isolante rolo 10 m	30,00	4,9000	147,00	2,00%
0163 Fita veda rosca	100,00	2,1600	216,00	1,82%
0164 Fita zebrada de marcação	60,00	22,5400	1.352,40	2,00%
0165 Foice	4,00	54,8800	219,52	2,00%
0166 Forcado 10 dentes	4,00	231,2800	925,12	2,00%
0167 Forcado curvo 4 dentes	6,00	150,9200	905,52	2,00%
0168 Forra para porta 2,10x0,80	20,00	196,0000	3.920,00	2,00%
0169 Forra para porta de 2,10x0,70	20,00	196,0000	3.920,00	2,00%
0170 Forra para porta de 2,10x0,90	20,00	196,0000	3.920,00	2,00%
0181 Janela completa (ferro) s/grade 80x80	20,00	253,8200	5.076,40	2,00%
0182 Janela completa com forra 80x80 (madeira)	10,00	351,8200	3.518,20	2,00%
0183 Janela completa com forra1x1,20 (madeira)	10,00	489,0200	4.890,20	2,00%
0184 Joelho de 20mm soldável	100,00	4,9000	490,00	2,00%
0185 Joelho de 20mm soldável com rosca	100,00	4,9000	490,00	2,00%
0186 Joelho de 32mm soldável	60,00	5,4900	329,40	1,96%
0187 Joelho de esgoto de 100 mm	100,00	11,7600	1.176,00	2,00%
0188 Joelho de esgoto de 40 mm	100,00	5,3900	539,00	2,00%
0189 Joelho de esgoto de 50 mm	20,00	5,8800	117,60	2,00%
0190 Joelho de esgoto de 75 mm	100,00	7,8300	783,00	2,00%
0201 Lápis para pedreiro	10,00	11,7600	117,60	2,00%
0202 Linha de madeira 7 x 16 cm	100,00	29,4000	2.940,00	2,00%
0203 Linha madeira 7 x 14 cm	200,00	27,4400	5.488,00	2,00%
0204 Linha para pedreiro 100mts	30,00	19,6000	588,00	2,00%
0205 Lixa 100	60,00	2,9400	176,40	2,00%
0206 Lixa 150	50,00	2,9400	147,00	2,00%
0207 Lixa 180	60,00	3,8200	229,20	2,05%
0208 Lixa 220	60,00	3,9200	235,20	2,00%
0209 Lixa 36	40,00	3,4300	137,20	2,00%
0210 Lixa 80	50,00	3,4300	171,50	2,00%
0221 Luva Lr 25x ½	10,00	5,8800	58,80	2,00%
0222 Luva Lr de 20	40,00	5,8800	235,20	2,00%
0223 Luva Lr de 25x3/4	30,00	6,8600	205,80	2,00%
0224 Luva roscável ½	12,00	3,8200	45,84	2,05%
0225 Maçarico	250,00	47,0400	11.760,00	2,00%
0226 Maderite folha	100,00	116,2900	11.629,00	2,01%
0227 Malha Pop 15x15 Tela 3x2m Ferro 3.4mm Construção	200,00	86,2400	17.248,00	2,00%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 007

0228 Malha Pop 20x20 Tela 3x2m Ferro 3.4mm Construção	250,00	97,0200	24.255,00	2,00%
0229 Mangueira ¾ 20 mt de cristal	20,00	48,0200	960,40	2,00%
0230 Mangueira ¾ 50 mt de cristal	20,00	54,8800	1.097,60	2,00%
0241 Meio-fio pré-moldado de concreto - tamanho padrão - de boa qualidade	200,00	504,7000	100.940,00	2,00%
0242 Metalon 16/16	2,00	39,2000	78,40	2,00%
0243 Metalon 20/20	10,00	40,1800	401,80	2,00%
0244 Nível de madeira/alumínio 14	15,00	21,5600	323,40	2,00%
0245 Óculos de proteção individual	200,00	23,5200	4.704,00	2,00%
0246 Pá quadrada n4	6,00	54,8800	329,28	2,00%
0247 Pá redonda com cabo n4	8,00	73,5000	588,00	2,00%
0248 Parafusos para dobradiças	6,00	1,8600	11,16	2,11%
0249 Parafusos para pia e vaso	200,00	1,9600	392,00	2,00%
0250 Pedra para alicerce	20,00	588,0000	11.760,00	2,00%
0261 Pincel para pintura 1"	40,00	14,7000	588,00	2,00%
0262 Pincel para pintura 2 ½	1.000,00	15,6800	15.680,00	2,00%
0263 Pino de acionamento atual Oriente	20,00	38,2200	764,40	2,00%
0264 Piso cerâmico	20,00	47,9200	958,40	2,00%
0265 Plafon p forro e27 g	80,00	11,7600	940,80	2,00%
0266 Ponteiro	10,00	29,3100	293,10	2,01%
0267 Porcelanato	50,00	73,5000	3.675,00	2,00%
0268 Porta completa (ferro) 2,10x0,80	7,00	480,2000	3.361,40	2,00%
0269 Porta completa com forra (madeira) 2,10x0,60	10,00	587,9000	5.879,00	2,00%
0270 Porta completa com forra (madeira) 2,10x0,80	20,00	587,9000	11.758,00	2,00%
0281 Rastelo arame com cabo	5,00	57,8200	289,10	2,00%
0282 Rastelo nylon grande	5,00	41,1600	205,80	2,00%
0283 Rebitadeira industrial manual	300,00	96,0400	28.812,00	2,00%
0284 Rebite	10,00	1,1800	11,80	1,67%
0285 Registro esfera metal de 25 mm	60,00	11,7600	705,60	2,00%
0286 Registro esfera metal de 32 mm	60,00	14,7000	882,00	2,00%
0287 Registro esfera metal de 40 mm	60,00	28,4200	1.705,20	2,00%
0288 Registro esfera metal de 50 mm	60,00	38,2200	2.293,20	2,00%
0289 Registro esfera plástico de 25 mm	60,00	11,7600	705,60	2,00%
0290 Registro esfera plástico de 32 mm	50,00	28,4200	1.421,00	2,00%
0301 Resina Poliéster Para Fibra De Vidro 1 Kg	40,00	96,0400	3.841,60	2,00%
0302 Ripa madeira 1.5 x 4 cm	600,00	4,4100	2.646,00	2,00%
0303 Roda para carro de mão	50,00	68,6000	3.430,00	2,00%
0304 Rolo de linha para pedreiro 50m	60,00	39,2000	2.352,00	2,00%
0305 Rolo p/ pintura em espuma 15cm c/ cabo	50,00	24,5000	1.225,00	2,00%
0306 Rolo p/ pintura em espuma 23cm c/ cabo	10,00	25,4800	254,80	2,00%
0307 Rolo p/ pintura em espuma 9cm c/ cabo	50,00	19,6000	980,00	2,00%
0308 Rolo p/ pintura em lã 23 cm c/ cabo	60,00	24,5000	1.470,00	2,00%
0309 Rufo 15cm	20,00	21,4600	429,20	2,01%
0310 Segueta bimetálica 12"x1/2 "x0,25	80,00	8,8200	705,60	2,00%
0321 Super cal pacote 5 kg	15,00	15,6800	235,20	2,00%
0322 T de esgoto 100 mm	15,00	14,7000	220,50	2,00%
0323 T de esgoto 40 mm	15,00	3,8200	57,30	2,05%
0324 T de esgoto 50 mm	15,00	4,9000	73,50	2,00%
0325 T de esgoto 75 mm	15,00	5,8800	88,20	2,00%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 007

0326 T de PVC ¾	20,00	2,4500	49,00	2,00%
0327 T de pvc de 100mm	15,00	24,5000	367,50	2,00%
0328 T de pvc de 150mm	20,00	38,2200	764,40	2,00%
0329 T de pvc de 20mm	15,00	2,4500	36,75	2,00%
0330 T de pvc de 32mm	15,00	3,5300	52,95	1,94%
0341 Tap esgoto 20 mm	20,00	2,4500	49,00	2,00%
0342 Tap esgoto 25 mm	20,00	2,5500	51,00	1,92%
0343 Tap esgoto 32 mm	15,00	3,5300	52,95	1,94%
0344 Tap esgoto 40 mm	20,00	4,0400	80,80	1,94%
0345 Tap esgoto 40 mm	20,00	4,1200	82,40	1,90%
0346 Tap esgoto 50 mm	20,00	6,3700	127,40	2,00%
0347 Tap esgoto 75 mm	20,00	6,8600	137,20	2,00%
0348 Telha cerâmica de boa qualidade	40,00	971,8300	38.873,20	2,00%
0349 Telha francesa, de barro plana e retangular que possui bordas	2,00	834,6300	1.669,26	2,00%
0350 Tesourão, cabo de madeira, acabamento invernisado, laminas lisas em	5,00	152,8800	764,40	2,00%
0354 Tijolo cerâmica de boa qualidade 08 furos	80,00	969,5500	77.564,00	2,00%
0361 Tinta esmalte sintético 900ml	120,00	44,1000	5.292,00	2,00%
0362 Tinta para piso 18 lts	50,00	323,4000	16.170,00	2,00%
0363 Tinta para piso 3,6 lts	80,00	259,7000	20.776,00	2,00%
0364 Tinta refletiva 18 lts	20,00	676,2000	13.524,00	2,00%
0365 Tinta solúvel em água de 2kg	100,00	156,8000	15.680,00	2,00%
0366 Tinta spray - cores variadas 350 ml	6,00	21,1000	126,60	2,00%
0367 Tomada com apagador interno c/Placa	20,00	12,3500	247,00	1,98%
0368 Tomada externa	50,00	35,2800	1.764,00	2,00%
0369 Tomada fêmea 2 pinos 10 ap	40,00	8,8200	352,80	2,00%
0370 Tomada fêmea 2 pinos 20 ap	40,00	8,8200	352,80	2,00%
0381 Torquês aço 14"	10,00	48,0200	480,20	2,00%
0382 Trena de fibra 13mmx50mt	40,00	63,7000	2.548,00	2,00%
0383 Tubo água fria soldável 25mmx6m	25,00	29,4000	735,00	2,00%
0384 Tubo de ligação cromado Ajustável	20,00	9,7000	194,00	2,02%
0385 Tubo extensivo sanfonado branco	20,00	14,2100	284,20	2,00%
0386 Tubo para caixa de descarga	30,00	21,5600	646,80	2,00%
0387 Tubo pvc de 20 mm	30,00	24,5000	735,00	2,00%
0388 Tubo pvc de 32 mm	100,00	45,0800	4.508,00	2,00%
0389 Tubo pvc de 40 mm	100,00	49,0000	4.900,00	2,00%
0390 Tubo pvc de 50 mm	30,00	97,0200	2.910,60	2,00%
0401 Vergalhão 5/16	10,00	53,9000	539,00	2,00%
0402 Verniz com brilho 3,6l	80,00	117,6000	9.408,00	2,00%
0403 Vitro de aluminio 40x 40	5,00	53,9000	269,50	2,00%
0404 Vitro de aluminio 60x 60	10,00	58,8000	588,00	2,00%
0405 Vitro de aluminio 80x 80	70,00	7,8400	548,80	2,00%
0406 Zinco 1 m	100,00	16,5600	1.656,00	2,01%
0407 Zinco 40 cm	70,00	53,9000	3.773,00	2,00%
0408 Zinco 60 cm	70,00	58,8000	4.116,00	2,00%
0409 Zinco 80 cm	70,00	68,6000	4.802,00	2,00%
0410 TUBO ESG PVC 100MM 6M	50,00	91,1400	4.557,00	2,00%
0421 LUVA DE 25MM SOLD	20,00	2,9400	58,80	2,00%
0422 LUVA DE 32MM SOLD	2,00	4,4100	8,82	2,00%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 007

0423 LUVA DE 40MM SOLD	20,00	4,9000	98,00	2,00%
0424 ANEL DE VEDAÇÃO	30,00	15,6800	470,40	2,00%
0425 BARRO	100,00	101,2700	10.127,00	1,99%
0426 PARAFUSO TIPO BARRA ROSQUEADA 1MT	100,00	15,6800	1.568,00	2,00%
0427 FORRO PVC	50,00	21,4200	1.071,00	2,01%
0428 GESSO PRONTO DE 40KG	60,00	53,7400	3.224,40	1,99%
0429 PEDRA	80,00	383,8300	30.706,40	2,00%
0430 IMPERM ACR 18KG MANTA LIQ BR	20,00	486,7300	9.734,60	2,00%
QTD: 239		VALOR TOTAL:	1.183.580,14	

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 007

FORNECEDOR: SILVA E SILVA CONSTRUCOES LTDA

43.357.308/0001-00

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0001 Adaptador c/ flange 25 mm	50,00	11,1800	559,00	37,19%
0005 Adaptador curto 25x3/4	50,00	8,2900	414,50	8,60%
0006 Adesivo p/ tubo e conexão pvc 75 Gr	10,00	20,8400	208,40	19,35%
0007 Aguarrás 900ml	60,00	24,9400	1.496,40	18,60%
0008 Alicata universal 8"	20,00	48,3900	967,80	12,95%
0009 Antiferrugem 300 ml	30,00	19,7700	593,10	38,45%
0010 Arame farpado. Rolo 500 m	50,00	529,9900	26.499,50	7,02%
0013 Arame recozido nº 18	50,00	30,9200	1.546,00	9,75%
0015 Areia lavada fina: a areia lavada fina é aquela cujos grãos têm diâmetros	200,00	224,9400	44.988,00	4,28%
0018 Armação trifásica	30,00	71,9900	2.159,70	4,55%
0030 Bota de segurança sem biqueira com Cadarço	20,00	74,9400	1.498,80	5,14%
0031 Botas borracha preta cano alto	20,00	55,5400	1.110,80	7,43%
0034 Broca de aço para furadeira 1/2	15,00	14,2200	213,30	9,25%
0036 Broca de aço para furadeira 3/8	15,00	13,4800	202,20	10,13%
0037 Broca de aço para furadeira 5/16	15,00	1,4600	21,90	90,88%
0039 Brocha grande quadrada	40,00	14,9400	597,60	21,37%
0040 Brocha grande redonda	10,00	1,7900	17,90	5,79%
0043 Bucha com parafuso fenda nº 8	40,00	1,0700	42,80	28,67%
0060 Cabo pp 2x1 rolo 100m	20,00	1.159,6400	23.192,80	2,00%
0061 Cabo pp 2x1,5 /5 rolo 100m	15,00	399,9900	5.999,85	67,57%
0062 Cabo pp 2x2,5 /5 rolo 100m	15,00	1.197,8400	17.967,60	2,35%
0063 Cabo pp 2x4 rolo 100 m	15,00	799,9900	11.999,85	48,83%
0078 Caixa para contador de luz monofasica	20,00	66,6600	1.333,20	4,73%
0079 Caixa para contador de luz trifásica	10,00	150,8700	1.508,70	24,19%
0081 Caixa para tomada ar condicionado com chave	20,00	22,2800	445,60	14,31%
0085 Camara de ar para carro de mão	20,00	53,9900	1.079,80	3,59%
0095 Carrinho de mão reforçado chapa 14	10,00	481,5800	4.815,80	3,68%
0099 Chibanca com cabo	10,00	11,4300	114,30	89,97%
0111 Corda de nylon de ½ polegada	10,00	777,7000	7.777,00	3,47%
0112 Corrente 6 mm	10,00	42,9800	429,80	12,29%
0113 Cuba de louça branca 32 cm para banheiro	20,00	99,5000	1.990,00	9,55%
0114 Curva 100x90 graus	15,00	3,9800	59,70	42,32%
0115 Curva eletroduto 25 mmpvc	10,00	4,9100	49,10	34,53%
0116 Desempenadeira aço com dente	10,00	13,5500	135,50	35,48%
0117 Desempenadeira de aço lisa	10,00	17,9300	179,30	5,63%
0118 Desempenadeira em madeira 17x30	10,00	20,4100	204,10	7,23%
0119 Desempenadeira em madeira 17x30 com Espuma	10,00	22,5300	225,30	2,04%
0120 Disco maquita	50,00	28,4100	1.420,50	2,03%
0131 Enxada caixa c/ 06 unidades	5,00	270,4700	1.352,35	2,00%
0132 Enxada de 2 ½ libras	25,00	73,1000	1.827,50	2,01%
0133 Enxadão	20,00	54,8700	1.097,40	2,02%
0134 Escada Articulada Multifuncional 12 Degraus 13 Posições Alumínio,	3,00	881,0100	2.643,03	2,00%
0135 Escada de alumínio 05 degraus, 105 x 49 x 200 cm; 4.98 Quilogramas, ?	15,00	979,0100	14.685,15	2,00%
0136 Escada de alumínio 07 degraus, 105 x 49 x 200 cm; 4.98 Quilogramas, ?	10,00	1.110,6600	11.106,60	2,00%
0137 Esmalte brilhante madeira e metais de 3,6 l	40,00	120,5300	4.821,20	2,01%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 007

0138 Espátula 10 cm	15,00	9,7800	146,70	2,10%
0139 Espátula 12 cm	15,00	11,2300	168,45	2,09%
0140 Espátula 4 cm	15,00	13,0600	195,90	2,03%
0151 Fechadura interna	20,00	68,5900	1.371,80	2,01%
0152 Ferrolho medio	40,00	11,7500	470,00	2,08%
0153 Filtro desempenadeira espuma	40,00	19,5800	783,20	2,05%
0154 Fio de nylon 3mm para roçadeira	100,00	391,0100	39.101,00	2,00%
0155 Fio flexível 10mm rolo 100 m	20,00	1.087,7900	21.755,80	2,00%
0156 Fio flexível 4mm rolo 100 m	20,00	622,2900	12.445,80	2,00%
0157 Fio flexível 6mm rolo 100 m	20,00	628,3300	12.566,60	24,14%
0158 Fio paralelo 2x1 ½ rolo 100 m	80,00	345,2700	27.621,60	2,00%
0159 Fio paralelo 2x2 ½ rolo 100 m	20,00	233,2300	4.664,60	2,00%
0160 Fio paralelo 2x4mm rolo 100 m	100,00	459,2500	45.925,00	2,00%
0171 Frechal, 15cm X 2,5cmX 2,70 Metros(Comprimento)	50,00	125,4300	6.271,50	2,01%
0172 Garganta sanfonada	280,00	9,6900	2.713,20	2,12%
0173 Grampo	100,00	28,4100	2.841,00	2,03%
0174 Haste para aterramento	60,00	19,5900	1.175,40	2,05%
0175 Interruptor conjugado 1 t tomada	70,00	28,4100	1.988,70	2,03%
0176 Interruptor conjugado 2 t tomada	20,00	28,4100	568,20	2,03%
0177 Interruptor simples 1 tempo	90,00	28,4100	2.556,90	2,03%
0178 Interruptor simples 2 tempo	70,00	28,4100	1.988,70	2,03%
0179 Irrigador jato giratório plástico	20,00	15,6700	313,40	2,06%
0180 Isolador roldana	300,00	22,5300	6.759,00	2,04%
0191 Joelho de lr bucha latão ½ x 25	70,00	8,8100	616,70	2,11%
0192 Joleho de 40mm soldável	100,00	5,8700	587,00	2,17%
0193 Joleho de 50mm soldável	50,00	6,3600	318,00	2,15%
0194 Lâmpada bulbo de led 25w x 220v	100,00	38,2100	3.821,00	2,03%
0195 Lâmpada bulbo de led 30w x 220v	100,00	44,0900	4.409,00	2,02%
0196 Lâmpada bulbo de led 40w x 220v	20,00	53,8900	1.077,80	2,02%
0197 Lâmpada bulbo de led 12w x 220v	100,00	20,5700	2.057,00	2,05%
0198 Lâmpada bulbo de led 50w x 220v	80,00	65,0000	5.200,00	2,01%
0199 Lâmpada Led Linear Tubular 36w Slim 120cm Com Base Completa	100,00	76,7600	7.676,00	2,00%
0200 Lâmpada Led Tubular Linear Slim 120cm Completa 40w	150,00	87,2100	13.081,50	2,01%
0211 Lona amarela de 4m de Largura 12KG	60,00	19,5900	1.175,40	2,05%
0212 Lona preta de 4m de Largura 10KG	300,00	24,4900	7.347,00	2,04%
0213 Lona preta de 4m de Largura 20KG	100,00	24,4900	2.449,00	2,04%
0214 Luminária emergência 2,3 led	100,00	33,0000	3.300,00	8,33%
0215 Luminária Tubular De Sobrepor Led Slim 18w Branco Frio 60cm	200,00	82,6400	16.528,00	2,00%
0216 Luva de correr ½	70,00	24,4900	1.714,30	2,04%
0217 Luva de correr 100 mm	20,00	29,3900	587,80	2,03%
0218 Luva de correr 25 mm	70,00	19,4900	1.364,30	2,06%
0219 Luva de correr de 20 mm	10,00	17,6300	176,30	2,06%
0220 Luva de proteção de raspa em couro de 7cm	20,00	15,6700	313,40	2,06%
0231 Mangueira de 1 polegada para jardim de 50 mts	10,00	220,4900	2.204,90	2,00%
0232 Mangueira para fogão	2,00	54,8700	109,74	2,02%
0233 Marreta ½ kg c/ cabo	2,00	35,2700	70,54	2,03%
0234 Marreta 1 kg c/ cabo	4,00	44,0900	176,36	2,02%
0235 Martelo grande unha 29"	40,00	48,9900	1.959,60	2,02%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 007

0236 Máscara facial descartável c/ 50 unid	100,00	15,6700	1.567,00	2,06%
0237 Máscara respirador descartável Com válvula	50,00	44,0900	2.204,50	2,02%
0238 Máscara tipo respirador facial para Poeira na cor azul	2,00	18,6100	37,22	2,05%
0239 Massa corrida lata 18l	10,00	73,4900	734,90	2,01%
0240 Massa corrida lata 3,6l	300,00	54,8700	16.461,00	2,02%
0251 Pedra paralelepípedo	20,00	881,9900	17.639,80	2,00%
0252 Pedra Seixo	70,00	254,7900	17.835,30	2,00%
0253 Peneira fina cal	5,00	35,2700	176,35	2,03%
0254 Peneira grossa feijão	20,00	29,3900	587,80	2,03%
0255 Pia cerâmica para cozinha média	20,00	284,1900	5.683,80	2,00%
0256 Pia inox 1 cuba de 1,20x0,52cm	20,00	342,9900	6.859,80	2,00%
0257 Pia inox 2 cubas retangular 1,80	10,00	382,1900	3.821,90	2,00%
0258 Pia plástica média para banheiro	40,00	93,0900	3.723,60	2,01%
0259 Pia tanque de alvenaria granito sintético duas cubas 1,20x0,60 cm.	10,00	348,8700	3.488,70	2,00%
0260 Pincel para pintura ¾	40,00	11,7500	470,00	2,08%
0271 Porta completa com forra (madeira) 2,10x0,90	20,00	442,5600	8.851,20	2,00%
0272 Porta sanfonada completa 70 cm	10,00	142,0900	1.420,90	2,01%
0273 Prego 17x21	10,00	24,4900	244,90	2,04%
0274 Prego 18x30	10,00	25,4700	254,70	2,04%
0275 Prego 26x72	40,00	29,3900	1.175,60	2,03%
0276 Prego de cerca	10,00	24,4900	244,90	2,04%
0277 Protetor auricular tipo plug material Silicone	6,00	35,2700	211,62	2,03%
0278 Prumo parede 480gr n4	10,00	44,0900	440,90	2,02%
0279 Ralo linear seco 60 cm	60,00	53,8900	3.233,40	2,02%
0280 Ralo para banheiro	60,00	38,2100	2.292,60	2,03%
0291 Registro esfera plástico de 40 mm	50,00	39,1900	1.959,50	2,02%
0292 Registro esfera plástico de 50 mm	10,00	58,7900	587,90	2,02%
0293 Registro pressão metal de 20 mm	80,00	58,6900	4.695,20	2,02%
0294 Registro pressão metal de 25 mm	90,00	58,7900	5.291,10	2,02%
0295 Registro pressão plástico de 20 mm	70,00	35,2700	2.468,90	2,03%
0296 Registro pressão plástico de 25 mm	70,00	39,1900	2.743,30	2,02%
0297 Régua pedreiro 2 mts	100,00	53,8900	5.389,00	2,02%
0298 Rejunte para cerâmica pct 1kg	10,00	5,8700	58,70	2,17%
0299 Reparo Manta Fibra De Vidro 1.40cmx20cm	20,00	146,0100	2.920,20	2,01%
0300 Reparo para válvula hidra max 1 ½	30,00	35,2700	1.058,10	2,03%
0311 Selador de parede 18 l	6,00	152,8700	917,22	2,01%
0312 Selador de parede 3.6 l	50,00	38,2100	1.910,50	2,03%
0313 Serra para serrotepoda 21	6,00	53,8900	323,34	2,02%
0314 Serrote prata 22"	100,00	35,2700	3.527,00	2,03%
0315 Sifão sanfonado universal	10,00	7,8300	78,30	2,12%
0316 Silicone para vedação 50g tc rg	20,00	28,4100	568,20	2,03%
0317 Solvente comum 1 l	50,00	21,5500	1.077,50	2,05%
0318 Solvente comum galão 5 l	1.500,00	58,7900	88.185,00	2,02%
0319 Soquete com rabicho preto e- 27	30,00	4,4000	132,00	2,22%
0320 Soquete com rabicho preto e- 40	100,00	5,8700	587,00	2,17%
0331 T de pvc de 40mm	15,00	3,9100	58,65	2,25%
0332 T de pvc de 50mm	15,00	5,3800	80,70	2,18%
0333 T pino universal 3 saída elétrico 10 ap	10,00	14,6900	146,90	2,07%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 007

0334 T pino universal 3 saída elétrico 20 ap	30,00	18,6100	558,30	2,05%
0335 Tábua madeira Pinus Bruta para Construção Civil 30cm, 2.5 Espessura,	60,00	53,8900	3.233,40	2,02%
0336 Talhadeira	100,00	53,8900	5.389,00	2,02%
0337 Tampa para caixa d'água 1.000 l	10,00	191,0900	1.910,90	2,01%
0338 Tampa para caixa d'água 10.000 l	15,00	1.950,1900	29.252,85	2,00%
0339 Tampa para caixa d'água 5.000 l	5,00	1.047,6100	5.238,05	2,00%
0340 Tap esgoto 100 mm	20,00	14,6900	293,80	2,07%
0351 Tesouras de poda tipo alicate Jardim	100,00	96,0300	9.603,00	2,01%
0352 Textura parede 18 l	40,00	176,3900	7.055,60	2,01%
0353 Thinner 900 ml	40,00	25,4700	1.018,80	2,04%
0355 Tijolo cerâmica de boa qualidade 06 furos	100,00	872,1900	87.219,00	2,00%
0356 Tijolo comum de boa qualidade	40,00	790,2000	31.608,00	2,00%
0357 Tinta acrílica (látex) - externa 3,6 lts	80,00	73,4900	5.879,20	2,01%
0358 Tinta acrílica (látex) - interna 3,6 lts	200,00	68,5900	13.718,00	2,01%
0359 Tinta esmalte sintético 18 lts	50,00	284,1900	14.209,50	2,00%
0360 Tinta esmalte sintético 3,6 lts	50,00	132,2900	6.614,50	2,01%
0371 Tomada interna 10 c/ placa	30,00	15,6700	470,10	2,06%
0372 Tomada interna 20 c/ placa	40,00	18,6100	744,40	2,05%
0373 Tomada macho 3 pinos 10 ap	70,00	5,7700	403,90	2,20%
0374 Tomada macho 3 pinos 20 ap	60,00	7,7300	463,80	2,15%
0375 Torneira de metal ½ parajardim, na cor amarelo ouro.	15,00	57,8100	867,15	2,02%
0376 Torneira inox para banheiro	20,00	73,4900	1.469,80	2,01%
0377 Torneira para jardim de plástico	15,00	8,8100	132,15	2,11%
0378 Torneira para lavatória de metal	10,00	112,6900	1.126,90	2,01%
0379 Torneira para lavatória de plástico	15,00	17,4300	261,45	2,08%
0380 Torquês aço 12"	6,00	29,3900	176,34	2,03%
0391 Tubo pvc esgoto sn dn 40mmx6m	10,00	55,5200	555,20	2,03%
0392 Válvula de lavatório com Ladrão metal	10,00	20,5700	205,70	2,05%
0393 Válvula de lavatório cromada Sem ladrão	10,00	34,6200	346,20	2,01%
0394 Válvula de pia metal curta	10,00	20,9000	209,00	2,02%
0395 Válvula descarga hidra max 1 ½ Na cor cromado	20,00	65,3200	1.306,40	2,02%
0396 Vaso sanitário	20,00	424,6600	8.493,20	2,00%
0397 Vaso sanitário com caixa de descarga acoplada	70,00	558,9200	39.124,40	2,00%
0398 Vergalhão 1/4	60,00	21,5500	1.293,00	2,05%
0399 Vergalhão 3/8	60,00	39,1900	2.351,40	2,02%
0400 Vergalhão 4.2	60,00	44,0900	2.645,40	2,02%
0411 TUBO ESG PVC 75MM 6M	50,00	108,1200	5.406,00	2,00%
0412 TUBO ESG DE 50 MM	30,00	112,6900	3.380,70	2,01%
0413 TUBO ESG DE 40 MM	50,00	78,3900	3.919,50	2,01%
0414 TUBO ESG DE 32 MM	50,00	63,6900	3.184,50	2,02%
0415 BROCA DE ENCAIXE N 18	50,00	14,6900	734,50	2,07%
0416 BROCA DE ENCAIXE N 19	80,00	15,6700	1.253,60	2,06%
0417 ADPTADOR FLANGE DE 32MM	50,00	33,9600	1.698,00	2,05%
0418 NIPEL DE 20MM ROSC	50,00	2,3100	115,50	2,53%
0419 T SOLD 60MM	30,00	35,6000	1.068,00	2,01%
0420 LUVA DE 20MM SOLD	20,00	2,4400	48,80	2,40%

QTD: **187**

VALOR TOTAL: **1.004.995,31**

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Processo N° 007

FORNECEDOR: LOTES/ITENS FRACASSADOS/CANCELADOS/DESERTOS

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0032 Brita de rochas como basalto, granito, gnaisse ou calcário.	10,00			
0038 Broca de aço para furadeira 5/32	15,00			
0058 Cabo pp ¾ rolo 100 m	60,00			
0109 Cones para sinalização emborrachado de alta durabilidade	10,00			
QTD: 4			VALOR TOTAL:	